

Rzeszów, 27.01.2021 r.

RZ.ROZ.2810.135.3.2020

**Wykonawcy zainteresowani
udziałem w postępowaniu**

WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Opracowanie II części prac przedprojektowych dla zadania pn.: "Budowa (870m) i modernizacja (1339m) obwałowania w km 45+400 - 47+200, rzeka Wiśłoka, w miejscowości Brzeźnica"**”, znak RZ.ROZ.2810.135.2020.

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie, działając w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), bez ujawniania źródła zapytania udziela odpowiedzi na otrzymane od Wykonawców zapytania:

Pytanie nr 37:

§1 ust 13 prosimy o wyjaśnienie, co w przypadku, gdy Zamawiający będzie wzywał Wykonawcę do pełnienia nadzoru autorskiego ponad dwie wizyty wskazane w ust 13 Wykonawca proponuje następujący zapis: „W przypadku konieczności sprawowania większej ilości pobytów na budowie, niż określone w zdaniu pierwszym, Strony ustalą zasady, termin i dodatkowe wynagrodzenie wykonania nadzorów autorskich”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający w odpowiedzi na zadane pytanie informuje, że nie wyraża zgody na zmianę zapisu. Równocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaistnienia konieczności pełnienia nadzoru autorskiego ponad dwie wizyty wskazane w §1 ust 13 Wzoru umowy, zostanie on zlecony odrębną umową.

Pytanie nr 38:

§ 3 ust 4 wnosimy o wykreślenie tego ustępu z uwagi na zmiany zaproponowane w ust 2: „Nabycie przez Zamawiającego praw, o których mowa w ust. 1, następuje z chwilą faktycznego wydania poszczególnych części przedmiotu umowy Zamawiającemu.”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający w odpowiedzi na zadane pytanie informuje, że nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie nr 39:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o jednoznaczne potwierdzenie iż w związku z brakiem możliwości, ze względu na zapisy Prawa Zamówień Publicznych oprogramowania w którym należy dokonywać wariantowania rozwiązań Zamawiający zaakceptuje analizy przeprowadzone w ogólnie dostępnym programie HEC RAS.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający w odpowiedzi na zadane pytanie informuje, że dobór oprogramowania leży w gestii Wykonawcy.

Pytanie nr 40:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o jednoznaczne potwierdzenie, iż w przypadku gdy wydanie decyzji nastąpi po dni 29.10.2021 a jej zapisy będą nakazywały wprowadzenia korekt w sporządzonym Projekcie, Zamawiający ze

względem na pozyskanie zależnych Praw Autorskich (wzór Umowy §2 pkt 2 podpunkt 2) korekty te wprowadzi samodzielnie.

ODPOWIEDŹ:

W przypadku opisanym w pytaniu zastosowanie znajdzie procedura opisana w §10 ust 3 Wzoru umowy. Korekty w dokumentacji stanowiącej przedmiot zamówienia zobowiązany będzie wprowadzić Wykonawca.

Pytanie nr 41:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o jednoznaczne potwierdzenie iż pisemnie wyznaczone daty pośrednie w oparciu o draft Umowy (§1 pkt 8) będą takimi samymi jak określone w §2 pkt 1

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że pisemnie wyznaczone daty pośrednie w oparciu o draft Umowy (§1 pkt 8) nie będą takimi samymi jak określone w §2 pkt 1.

II. Ponadto, działając w oparciu o art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) oraz z uwagi na konieczność udzielenia odpowiedzi na istotne pytanie dotyczące określenia zakresu przedmiotu niniejszego zamówienia, Zamawiający dokonuje następujących zmian treści Specyfikacji Istotnych warunków zamówienia:

1. Zmienia się pkt XV.A ppkt 1) SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

„Termin składania ofert upływa w dniu **11.02.2021 r. o godz. 09:30.**”

2. Zmienia się pkt XV.B SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu **11.02.2021 r. o godz. 10:00** w sali konferencyjnej w siedzibie RZGW w Rzeszowie, ul. Hanasiewicza 17 B”.

Niniejsze odpowiedzi na zapytania oraz zmiany treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia stanowią integralną część Specyfikacji istotnych warunków zamówienia.